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Dni z Muminkami w szkolnej bibliotece

Od 1  do  16  marca  w  szkolnej  bibliotece  odbywały  się  „Dni  z  Muminkami”.  W spotkaniach
zorganizowanych z tej  okazji  wzięły udział  dzieci  z  klas 1-3 oraz grupy świetlicowe. Uczniowie
poznawali  historię napisania przez Tove Jansson opowiadań o Muminkach i  ciekawostki z życia
pisarki oraz uczyli się rozpoznawać poszczególnych bohaterów. Wielu też miało okazję wysłuchać
fragmentów książki „W Dolinie Muminków” lub obejrzeć animację filmową.

W czasie zajęć plastycznych uczniowie wykonywali historyjki komiksowe o Muminkach, tworzyli
zakładki z postaciami z książek Tove Jansson, tekturowe rolki przekształcali w postać Muminka,
projektowali dom dla jego rodziny, kolorowali obrazki z bohaterami Doliny Muminków.

Całej  akcji  towarzyszył  ogłoszony  przez  bibliotekę  konkurs  plastyczny  na  zaprojektowanie
„Mapy Doliny Muminków”. Z prac konkursowych powstała wystawa, którą można było oglądać w
holu głównym.

W okolicach biblioteki przygotowano również gazetki ścienne z ciekawostkami o Muminkach i ich
autorce.

„Dni z Muminkami” pokazały, że w naszej szkole jest bardzo wielu fanów tych miłych trolli (zarówno
wśród uczniów jak i  rodziców oraz nauczycieli),  a  książki  Tove Jansson,  które posiada szkolna
biblioteka, rozeszły się już w pierwszym tygodniu trwania akcji (39 sztuk!).

Wszystkim odwiedzającym w tych dniach szkolną bibliotekę gorąco dziękujemy! A dla fanów
Muminków podajemy poniżej jeszcze kilka ciekawych linków.

Tu w quizach można sprawdzić swoją wiedzę nt. bohaterów książek Tove Jansson:

https://wiadomosci.gazeta.pl/wiadomosci/13,129662,3949,pamietasz-jeszcze-muminki-to-sprawdz-sie
-w-quizie.html

https://samequizy.pl/czy-rozpoznasz-postacie-z-muminkow/

https://mamotoja.pl/postacie-z-muminkow-jak-dobrze-je-znasz-quiz,quizy-psychotest,1387,r4.html

http://cojestgrane24.wyborcza.pl/cjg24/1,139,21615777,154523,Muminki--Na-pewno-je-kochasz--ale-
jak-duzo-o-nich-.html

A tu można wirtualnie pospacerować po świecie Muminków w Finlandii:

https://www.podrozepokulturze.pl/2019/07/swiat-muminkow-moominworld-mumin-world-finlandia-na
antali-turku-zwiedzanie-cena-jak-dojechac-muminki-przewodnik-dolina-muminkow/

https://www.moominworld.fi/

I jeszcze garść ciekawostek o Muminkach:

https://ronja.pl/13-ciekawostek-o-muminkach/

https://ronja.pl/fakty-o-muminkach/

A na koniec kolorowanki z Muminkami:
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https://kolorowanki.fun/kolorowanki-muminiki/
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	Start of the document

